

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	741	30	0	20	2	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1297	45	0	28	2	15	0	0	0
из них женщин	710	19	0	16	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
	<i>Отдел главного механика</i>																						
699	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственный отдел</i>																						
466	Инженер по горным работам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел подбора, обучения, и развития персонала</i>																						
2501	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
689	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	Автотранспортное отделение																						
2506	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-А5, самосвал, грузоподъемность 15т)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение спецтехники																						
2507	Водитель погрузчика (фронтальный одноковшовый АМ-КОДОР 332В, мощность двигателя 95,6кВт)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Карьер известняков																						
472	Начальник карьера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Заместитель начальника карьера по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок буровых работ																						
480	Мастер буровых скважин	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Промышленная группа																						
	Участок буровых работ																						
479	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
477	Заведующий складом (взрывчатых материалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Геолого-маркшейдерский участок																						
514	Главный маркшейдер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Геолог	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
	Лаборатория цехов кальцинированной соды №1, №2 по производству кальцинированной соды																						
662	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по промышленной безопасности,
охране труда и экологии

(должность)


(подпись)

Клям И.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Могильников А.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Директор по производству
(должность)

(подпись)

Зарипов Р.Р.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Директор по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Мещерякова Э.Т.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Начальник ОПБ и ОТ
(должность)

(подпись)

Вахрушева Н.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Начальник ОО и ОТ
(должность)

(подпись)

Шевченко О.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Начальник отдела кадрового администриро-
вания
(должность)

(подпись)

Герасимова Л.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Председатель ППО АО "БСЗ"
(должность)

(подпись)

Кузнецова Н.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Заместитель начальника цеха кальциниро-
ванной соды №1, уполномоченный по
охране труда Росхимпрофсоюза
(должность)

(подпись)

Норкина М.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5226
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Важенин Виктор Вадимович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025
(дата)